

BERG DANMARK - SCAN-DRINK AGENCY A/S

GODTHÅBSVEJ 248, 2720 VANLØSE

ÅRSRAPPORT

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. juli 2016

Søren Madsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Berg Danmark - Scan-Drink Agency A/S Godthåbsvej 248 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 73 63 44 15 Stiftet: 19. oktober 1984 Hjemsted: Vanløse Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Madsen Ole Hjorth Christian Ilsøe
Direktion	Brian Lau Ingberg Søren Madsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Danske Bank, Erhvervscenter Glostrup Hovedvejen 109 2600 Glostrup
	Sydbank Banegårdspladsen 9 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handels- og servicevirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2015 realiseret et underskud efter skat på 205 tkr. For samme periode i 2014 realiserede selskabet et underskud på 337 tkr.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabets ledelse ser positivt på fremtiden og forventer en positiv udvikling i resultatet i 2016.

Selskabet har i foråret 2016 fået en kapitalforhøjelse på nom. 215 tkr., indbetalt kontant til kurs 116,30.

Såfremt ledelsens positive forventninger til den fremtidige indtjening ikke realiseres som forventet, vil dette få væsentlige negative konsekvenser for selskabet, herunder usikkerhed om selskabets fortsatte drift (going concern).

Ledelsens forventninger, jf. ovenfor, er behæftet med en vis usikkerhed, hvorved der naturligvis også er usikkerhed om selskabets mulighed for fortsat drift (going concern).

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har efter statusdagen fået ny ejerstruktur samt fået forhøjet selskabskapitalen med nom. 215 tkr. ved kontant indbetaling til kurs 116,30.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		418.811	394.903
Personaleomkostninger.....	1	-570.371	-649.807
Af- og nedskrivninger.....		-17.776	-31.028
DRIFTSRESULTAT		-169.336	-285.932
Andre finansielle indtægter.....		13.212	7.122
Andre finansielle omkostninger.....		-49.024	-59.049
RESULTAT FØR SKAT		-205.148	-337.859
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		-205.148	-337.859
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-205.148	-337.859
I ALT		-205.148	-337.859

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Lejedepositum og andre tilgodehavender.....		28.925	24.125
Finansielle anlægsaktiver.....	2	28.925	24.125
ANLÆGSAKTIVER.....		28.925	24.125
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		532.955	629.047
Varebeholdninger.....		532.955	629.047
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		128.567	234.722
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		48.857	126.256
Udskudte skatteaktiver.....		28.638	28.638
Andre tilgodehavender.....		1.614	3.514
Periodeafgrænsningsposter.....		0	7.202
Tilgodehavender.....		207.676	400.332
Likvide beholdninger.....		78.756	1.371
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		819.387	1.030.750
AKTIVER.....		848.312	1.054.875

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		-632.959	-427.811
EGENKAPITAL.....	3	-132.959	72.189
Gæld til pengeinstitutter.....		297.255	302.186
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		134.232	222.172
Anden gæld.....		549.784	458.328
Kortfristede gældsforpligtelser.....		981.271	982.686
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		981.271	982.686
PASSIVER.....		848.312	1.054.875
Eventualposter mv.	4		
Usikkerhed ved going concern	5		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	286.920	313.740	
Pensioner.....	3.240	3.780	
Omkostninger til social sikring.....	2.997	3.023	
Andre personaleomkostninger.....	277.214	329.264	
	570.371	649.807	

Finansielle anlægsaktiver

2

	Lejededpositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2015.....	24.125
Tilgang.....	4.800
Kostpris 31. december 2015.....	28.925
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	28.925

Egenkapital

3

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	500.000	-427.811	72.189
Forslag til årets resultatdisponering.....		-205.148	-205.148
Egenkapital 31. december 2015.....	500.000	-632.959	-132.959

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Eventualposter mv.

4

Huslejeforpligtelse

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 36 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed ISV ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for ISV ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

NOTER

Note

Usikkerhed ved going concern

5

Selskabet har i 2015 realiseret et underskud efter skat på 205 tkr. For samme periode i 2014 realiserede selskabet et underskud på 337 tkr.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabets ledelse ser positivt på fremtiden og forventer en positiv udvikling i resultatet i 2016.

Selskabet har pr. 31. december 2015 lidt kapitaltab jf. selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer kapitalen reetableret gennem fremtidig positiv indtjening i selskabet.

Selskabet har i foråret 2016 fået en kapitalforhøjelse på nom. 215 tkr., indbetalt kontant til kurs 116,30.

Såfremt ledelsens positive forventninger til den fremtidige indtjening ikke realiseres som forventet, vil dette få væsentlige negative konsekvenser for selskabet, herunder usikkerhed om selskabets fortsatte drift (going concern).

Ledelsens forventninger, jf. ovenfor, er behæftet med en vis usikkerhed, hvorved der naturligvis også er usikkerhed om selskabets mulighed for fortsat drift (going concern).